
RENOVARE BIROU CONTABILITATE

I.D.: 85290326

Data
publicarii 31.07.23

Coduri CPV 45000000-7

Pretul
estimativ: 7.239,50 RON - 7.239,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: REPARAT PERETI,ZUGRAVIT: 120 MP X 35 LEI=4200 LEI TAVAN RIGIPS: 27 MP X 70 LEI=1890 LEI MONTAT PARCHET NOU: 27 MP X 75 LEI=2025 LEI DEMONTAT PARCHET VECHI: 27 MP X 18,52=500 LEI TOTAL MANOPERA :8615 LEI
